CENTRAL UNIVERSITY OF RAIASTHAN

Bandarsindri, NH-8, Tehsil Kishangarh, Ajmer (Raj.)-305817

Advt.: R/F.127/2021/3839 Date: 31.03.2021

NOTIFICATION

Extension of Last Date for submission of application form

The University has invited online application forms in the prescribed format from eligible Indian Citizens for the posts of Finance Officer (to be filled on direct recruitment/ deputation/ contract basis) and Internal Audit Officer) to be filled on deputation/contract basis) vide Advertisement No. CURAJ/R/F.126/2021/3451 dated 26.02.2021.

The last date for submission of online application form is hereby extended upto 30 April, 2021 and last date for submission of the hardcopy of the application form along with the self-attested copies of all the required documents is extended upto 07 May, 2021.

For online application, details of minimum eligibility, emoluments, age of superannuation and other service conditions, please visit University website i.e. www.curaj.ac.in. The notification for any future amendment will be published on University website only.

Registrar



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

बांदरसिंदरी, एन एच . ८, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर (राज .) 305817

विज्ञापनः आर/एफ.127/2021/3839

दिनांकः 31.03.2021

आवेदन पत्र भरने की अन्तिम तिथि बढाने के संबंध में

विश्वविद्यालय में **वित्त अधिकारी** के पद पर (सीधी भर्ती/ प्रतिनियुक्ति/अनुबंध आधार पर) नियुक्ति हेत् एवं **आंतरिक लेखा अधिकारी** के पद पर (प्रतिनियुक्ति/ अनुबंध आधार पर) नियुक्ति हेत् योग्य भारतीय नागरिकों से निर्धारित प्रारूप में विज्ञापन संख्याः सीयुराज/ आर/एफ.126/2021/3451 दिनांकित 26.02.2021 द्वारा ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किये गये थे।

विश्वविद्यालय द्वारा ऑनलाईन आवेदन पत्र जमा कराने की अंतिम तिथि 30 अप्रैल, 2021 तक बढ़ायी जाती है तथा आवश्यक दस्तावेजों की स्वयं सत्यापित प्रतियों के साथ आवेदन पत्र की हार्डकॉपी जमा करने की अंतिम तिथि भी 07 मई, 2021 तक बढायी जाती है।

ऑनलाइन आवेदन, न्यूनतम पात्रता, परिलब्धियाँ, सेवानिवृत्ति आयू, एवं अन्य सेवा शर्तों के लिए कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाईट www.curaj.ac.in पर जायें। भविष्य में किसी भी प्रकार के संशोधन की अधिसूचना विश्वविद्यालय की वेबसाईट पर ही प्रकाशित की जाएगी।

कुलसचिव